

در آیین ویژه تجلیل از واحدهای صنعتی و معدنی برتر استان کرمان انجام شد؛

## تقدیر از محمد بهشتی مدیرعامل شرکت قند پرسی شکرانه



و نیز طعم طبیعی محصولات قندانه توانست پاسخ‌گوی سلاقی مختلف جامعه باشد و رضایت مشتریان خاص خود را جلب کند.

افزایش تقاضا برای این محصولات منحصر به فرد، منجر به افزایش تولید و در ادامه، ارائه نمایندگی در اکثر شهرهای کشور برای رفاه مشتریان شده است.

این واقعیت همچنین تولیدکنندگان را بر آن داشت تا نسبت به صادرات این محصول به خارج از کشور اقدام نمایند. به امید آن‌که محصولات

قندانه، نماینده‌ای لایق و در خور کشور ایران همچنان که بوده است، باقی بماند.

شرکت «قند پرسی شکرانه» در تولید قند و نبات و بسته‌بندی انواع شکر (ساده و قهوه‌ای) یکی از تولیدکنندگان ممتاز معرفی شده است، زیرا در جهت اعتقادات خود یعنی تولید محصول با به‌کارگیری گروه مهندسی و متخصصین مجرب و مدیران توانمند و مجهز بودن به آزمایشگاه‌های کنترل کیفی، همواره به تولید محصولی ایمن،



تقدیرنامه‌های بهداشت و استاندارد، گواه این موضوع هستند.

روش تولید در قندانه ثبت اختراع شده و این محصول دارای علامت مالکیت صنعتی بوده و تا بیست سال کسی حق استفاده از این روش تولید و این اشکال را ندارد.

### رضایت مشتری و افزایش تولید

نوآوری، استفاده از مواد اولیه با بهترین کیفیت و دانش روز دنیا، شکل هندسی، طعم‌های مختلف، منحصر به فرد بودن

گروه اطلاع‌رسانی: همایش بزرگداشت روز صنعت و معدن و هفته صنایع کوچک و تجلیل از واحدهای برتر صنعتی و معدنی استان کرمان، ششم مهرماه با حضور دکتر پورابراهیمی و دکتر زاهدی نمایندگان کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی، شهساز حسن‌پور نماینده سیرجان و بردسیر، طهماسبی رئیس فراکسیون معدن مجلس، خالقی قائم‌مقام خانه صنعت و معدن ایران، امیر حسن‌زاده معاون اقتصادی استاندار کرمان، حبیبی‌نژاد رئیس سازمان صمت استان کرمان و میجانی رئیس شرکت شهرک‌های صنعتی استان کرمان برگزار شد.

در این مراسم که با میزبانی خانه صنعت و معدن استان و همکاری سایر نهادهای مرتبط برگزار شد، مقامات کشوری و استانی حاضر در این آیین، هرکدام به جنبه‌هایی از وضعیت امروز حوزه صنعت و معدن و چالش‌های پیش رو پرداختند، در پایان مراسم، ضمن معرفی واحدهای برتر استان، از مدیران این واحدها تجلیل به عمل آمد.

در این آیین از آقای محمد بهشتی، مدیرعامل شرکت «قند پرسی شکرانه» تولیدکننده محصولات «قندانه» تقدیر شد و تندیس و لوح تقدیر مراسم به وی اهدا گردید.

### نگاهی به تاریخچه قندانه

در سال ۱۳۸۸ جمعی از علاقه‌مندان به رشد اقتصادی کشور با هدف خدمت به جامعه، فعالیت خود را تحت عنوان «قند پرسی شکرانه» تولیدکننده محصولات «قندانه» در شهرک صنعتی رفسنجان آغاز کردند و در این راستا موفق به تولید قند حبه در اشکال فانتزی و ابعاد قابل مصرف با طعم‌های مختلف شدند.

این واحد تولیدی در راستای حفظ سلامت جامعه و مصرف‌کننده و نیز شعار تولیدی خود مبنی بر تولید محصول کاملاً طبیعی (حفظ طعم سنتی قند) بدون استفاده از مواد افزودنی و شیمیایی، سالم‌ترین قند ایران را تولید می‌کند که داشتن مجوزهای مالکیت صنعتی و

### واحد صنعتی نمونه

در این مجموعه ۴۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۵ نفر به صورت غیرمستقیم مشغول به کار هستند.

شرکت قند پرسی شکرانه سه سال پیایی (از سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱-۱۴۰۲) به‌عنوان واحد صنعتی نمونه در استان معرفی شده است. انتخاب واحدهای نمونه به‌صورت رتبه‌بندی نیست و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان از بین واحدهایی که توان تولیدی بیشتری نسبت به سال قبل ایجاد کرده و فعالیت‌های مختلفی در حوزه‌های متفاوت انجام داده‌اند، واحدهای برتر را انتخاب می‌کند.

محصول حبه میوه غنی شده با پروتئین جزو محصولات جدید مجموعه است و پذیرش این محصول در پارک علم و فناوری صورت گرفته است. همچنین محصولات رژیمی که فاقد شکر و یا قند ساکارز بوده جزو محصولات جدیدی هستند که به‌زودی وارد بازار خواهند شد. محمد بهشتی مدیرعامل شرکت قند پرسی شکرانه در گفت‌وگو با استقامت در پاسخ به این سوال که در زمینه بازار و توسعه با چه چالش‌هایی روبه‌رو هستید؟ گفت: «عدم ثبات قیمت‌ها و افزایش تورم ناگهانی و در نتیجه عدم نقدینگی از اصلی‌ترین چالش‌های پیش روی مجموعه است. اختکار مواد اولیه (شکر) و متوقف کردن خط تولید نیز از دیگر مشکلاتی است که می‌توان به آن اشاره کرد».

وی در خصوص تعامل بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی با صنایع تولیدی، بیان کرد: «متأسفانه همان‌طور که در جریان امور هستید در حال حاضر بانک‌ها به دلیل شرایط نابسامان بازارها، امکان پرداخت تسهیلات ندارند».

بهشتی با اشاره به رمز موفقیت محصولات قندانه خاطر نشان کرد: «پشتکار مدیریت مجموعه برای هرچه بهتر شدن اوضاع و به‌روز بودن محصولات تولیدی و همچنین جذب نیروهای عالی، از جمله دلایل رشد مجموعه بوده است».

